
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 02 березня 2018 року                                                                 № 443
    

  м. Кропивницький

Про звіт про виконання Програми розвитку 
міжнаціональних відносин та підтримки 
діяльності національно-культурних 
товариств Кіровоградської області 
на 2016-2017 роки
 

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні",  Закону  України  "Про  національні  меншини  в  Україні",  Порядку
формування  обласних  цільових  програм,  моніторингу  та  звітності  про  їх
виконання,  затвердженого  рішенням  Кіровоградської  обласної  ради  від
30 березня 2007 року №191

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію  начальника  управління  комунікацій  з  громадськістю
Кіровоградської обласної державної адміністрації Останнього В.М. "Про звіт
про виконання Програми розвитку міжнаціональних відносин та підтримки
діяльності  національно-культурних  товариств  Кіровоградської  області  на
2016 - 2017 роки" взяти до відома.

2.  Визнати такими,  що втратили чинність,  рішення обласної  ради від
14 січня 2016 року №26 "Про Програму розвитку міжнаціональних відносин
та підтримки діяльності  національно-культурних товариств Кіровоградської
області на 2016-2017 роки", від 19 травня 2017 року №286 "Про внесення змін
до  Програми  розвитку  міжнаціональних  відносин  та  підтримки  діяльності
національно-культурних  товариств  Кіровоградської  області  на
2016-2017 роки". 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

